⁵⁵ 2. — « Novitiatus omnino retineatur in domo SS.mae Conceptionis, olim Cruciferorum, ad formam designationis factae pro Provincia Romana [...]. Ibi omnes Novitii recepti examinati et admissi ad formam Bullae Clementis VIII [...] tam filii, qui literis operam navare debent, quam qui non debent, habitabunt atque haec habitatio communis erit utriusque status, et communis erit omnium cura, et disciplina, sub regimine eorum, qui magistri pariter et Praefecti, et Superioris dictae domus erunt, ut Regula mandat [...] indeque nullus, nec ad breve tempus amoveatur, nisi peracto et completo Novitiatu duorum annorum ad formam dictae Regulae, nisi dispensatione obtenta a S. Congregatione Concilii.

4. — Novitiis, qui studiis sunt applicandi, durante tempore Novitiatus ad formam Regulae [...] omnem studiorum tractationem interdicens, et P. Generalis pro tempore nec auctoritate propria neque Consultae, imo nec Capituli Generalis possit in hoc dispensare, sed in piis exercitationibus et instituti, tam isti quam laici sedulo iuxta praescriptam formolam ab antiquis Constitutionibus sine interruptione diligenter et summa cura educantur. Si vero Superiores in hoc defecerunt in futuro Capitulo Generali voce activa et passiva priventur ».

3. — In eadem domo Novitiatus, habitatione tamen distincta, et separata retineantur noviter professi (non tamen fratres laici) in quo quidem professorio degant sub regulis et modo vivendi adhuc strictiori, quam servent antiquiores Professi, ita ut nullum officium (excepto ministerio inserviendi infirmis ad quod ex voto obligantur) negligere debeant, iibique permaneant quousque ad aetatem sacris ordinibus sufficientem pervenerint, vel saltem per triennium post Professionem, et in hoc caetera adimpleantur, et exequantur, quae praescripta fuere in citato Decreto Sac. Congregationis super. statu Regularium, die 1 Januarii 1656, nec non in Bulla Urbani VIII ».

⁵⁶ 5. — « Nulli religioso nulla superioritate, gradu et offido fungenti concedatur exemptio, seu privilegium non visitandi et inserviendi infirmis contra Regulam [...], sed Praefectus Domus quemcumque (etiam si sibi non subsit) vocare et ad infirmos mittere quacumque hora, etiam noctu non praetermittet propter solam rationem gradus, seu officii et solo arbitrio rationabili utatur cum illis, quos in officio actu detentos et implicatos invenerit, vel propter aetatem inabiles ad laborem evasisse compererit. Omniaque propterea decreta, seu privilegia huic Regulae contraria Generalis et Capituli generalis edita, et concessa nulla et irrita esse decernimus ».

Si richiama inoltre la visita ai malati anche nelle infermerie delle carceri, come era stato disposto nelle bolle di fondazione.⁵⁷

Infine viene prescritto a tutti i religiosi che, al ritorno alla visita ai malati segnino nell'apposito libro non soltanto l'indirizzo dell'abitazione, ma anche le condizioni dell'infermo e il pericolo della malattia, affinché il prefetto possa provvedere all'invio di religiosi, senza ulteriore richiesta del malato.⁵⁸

Per quanto riguarda la vita di pietà viene prescritto che la meditazione si faccia in comune, come era ai primi tempi della fondazione, e non nella propria camera, come aveva stabilito l'ultimo capitolo generale, con la conseguenza — annota il visitatore — che « la maggior parte non la fa in nessun luogo ».⁵⁹ Si richiama pure la fedeltà per i sacerdoti e per i chierici professi, agli esercizi spirituali annuali « per introdurre lo spirito religioso assai in ciò raffreddato ».⁶⁰

Nel governo dell'Ordine, si mira al ripristino, nella sua integrità della direzione collegiale. Si fa quindi obbligo ai consultori della residenza a Roma, pena la decadenza dall'incarico in caso di assenza prolungata senza la debita autorizzazione della consulta e della congregazione pontificia.⁶¹

⁵⁷ 6. — « Religiosi non tantum ad Nosocomia Infirmorum et privatorum domus, prout laudabiliter et lucro animarum faciunt quotidie, sed etiam ut Regula praecepit: « ad illos qui in carceribus aegrotant, vel morti proximi sunt, invisendos, et necessitatibus spiritualibus et corporalibus curandis mittantur ».

⁵⁸ 7. — « Omnes Religiosi, qui a visitatore (!) [visitatione] infirmorum a domibus privatis, vel carceribus existentium redibunt, referre et in libro ad hoc parato, scribere debebunt non tantum locum habitationis, sed statum, et periculum infirmorum. Ad hoc ut Praefectus possit tempore opportuno eosdem ve! alios Patres, sine alia infirmi requisitione ad assistendum mittere ».

⁵⁹ 10. — « Orario mentalis in utraque domo quotidie de mane, dato campanulae signo, in oratorio, seu alio loco a Generali designato ab omnibus insimul in eodem loco congregatis fiat, non autem in cubiculis ».

⁶⁰ 11. — « Omnes Religiosi Sacerdotes, et Clerici Professi saltem semel in anno et de licentia P. Generalis per octo dies ad exercitia spiritualia recedant, nisi in casu necessitatis ad infirmos mittendi sint.

⁶¹ 13. — « Quatuor Consultores Generales a Capitulo electi in urbe continuam residentiam faciant, tam praesente quam absente Generali, et si eorum aliquis pro urgente necessitate, vel evidenti utilitate Religionis a Consulta approbanda, abesse contigerit ultra duos menses, alius vel alii, facultate a S. Congregatione recepta, Patres de Religione emeriti subrogentur. Si vero voluntarie, et sine causa non approbata a Consulta ab urbe abesse voluerint, praevis admonitionibus, etiam extrajudicialibus, gradu et oflido post quatuor menses a die discessu, a Generali et a reliquis Consultoribus residentibus, autoritate Sac. Congregationis priventur, et subrogati locum et votum retineant usque ad Capitulum Generale.